
Apsilankė vaikai iš Petronių pradinio ugdymo skyriaus

Parašė Irma Vaitaitienė
Pirmadienis, 02 Spalis 2017 00:00

Spalio 1-oji – Tarptautinė pagyvenusių žmonių diena. Šią dieną skatinama atkreipti dėmesį į
senėjimo problemas, ugdyti jaunų žmonių pagarbą senyvo amžiaus žmonėms. Šia proga pas
senelius atvyko Siesikų gimnazijos Petronių pradinio ugdymo skyriaus mokiniai kartu su
mokytojomis Kristina Kolosova ir Jolanta Kuosiene. Vaikučiai kartu su tėveliais iškepė pyragų,
išvirė skanios vaistažolių arbatos ir atvežė seneliams pasivaišinti. Kad būtų linksmiau, jie ir
programą paruošė – šoko, dainavo, deklamavo eilėraščius. Kadangi vaikai čia lankėsi pirmą
kartą, socialinė darbuotoja papasakojo, kaip čia seneliai gyvena, kuo užsiima laisvalaikiu.
Silpnos sveikatos senelius vaikai aplankė ir vaišino kambariuose. Gyventojai gėrėjosi vaikų
pasirodymu, jų jaunatviška energija ir spinduliuojančiu gerumu. Labai dėkojame už sveikinimus
ir vaišes!

      

  

  

 1 / 3



Apsilankė vaikai iš Petronių pradinio ugdymo skyriaus

Parašė Irma Vaitaitienė
Pirmadienis, 02 Spalis 2017 00:00

  

  

  

  

  

 2 / 3



Apsilankė vaikai iš Petronių pradinio ugdymo skyriaus

Parašė Irma Vaitaitienė
Pirmadienis, 02 Spalis 2017 00:00

  

 3 / 3


